

## **ÅRSMELDING FOR HØLONDA MENIGHET 2015**

Hølonda menighetsråd har bestått av flg. medlemmer:

Sogneprest Kjell Arne Morland

Leder Marie Kulbrandstad

Nestleder Oddrun Flisen

Sekretær Merete Blækkan

Kasserer Roar Kulbrandstad

Inga Wehn, Gjøran Onsøyen, Åge Berg og John Olav Næve.

Varamedlemmer: Ragnhild Stenseth- møtt fast

Anstein Ødegård, Bodil Eid og Rita Blokkum.

Representant til kirkelig fellesråd: Inga Wehn, personlig vara Ragnhild Stenseth, Åge Berg, personlig vara John Olav Næve.

Ansvarlig for Kirkens nødhjelpsaksjon: Oddrun Flisen

Representant for Helg i Bygda: Gjøran Onsøyen. Oddrun Flisen og Inga Wehn har bidratt med å skaffe annonsører

Ansvar for blomster til gudstjenestene: Hver enkelt kirkevert.

Ansvar for plakater: Korsvegen- Inga Wehn, Gåsbakken- Ragnhild Stenseth

Representant fra menighetsrådet i Hølonda barnegospel: John Olav Næve

Misjonskontakt: Roar Kulbrandstad.

Representant i trosopplæringsutvalget: John Olav Næve

Styringsgruppa for trosopplæring: Oddrun Flisen

Det har vært avholdt 8 møter og behandlet 74 saker. Årsmøtet ble avholdt 1.mars.

Møtene har vært holdt i Hølonda samfunnshus sitt møterom på Eid skole og på misjonshuset på Gåsbakken.

Diakoniutvalget her bestått av:

Leder: Gjertrud Gaustad

Medlemmer: Borghild Lilleberg, Inga Kulbrandstad, Solveig Grønli, Bjørg Eid og Målfrid Rekstad

Diakoniutvalget legger frem egen Årsrapport.

Trosopplæringsutvalget har bestått av:

Bodil Dammen, Kjell Arne Morland, John Olav Næve, Jorun Blokkum, Svanhild Christofie Hafnor Sandberg og Sonja Bruholt.

Trosopplæringen har egen trosopplæringsplan, som beskriver alle aktivitetene knyttet til trosopplæring.

Kirkeskyss: Ordningen med kirkeskyss fortsetter. Det var ikke mange som benytter seg av tilbudet i 2015, men de som har behov for skyss for å komme seg til kirka, har fortsatt muligheten gjennom denne ordningen.

Flg. har hatt kirkeskyss i 2015: Idar Eid, Elfrid Blokkum, Ola Næve, Kåre Krokhaug og Marie Kulbrandstad.

Tekstlesere har vært Kjell Engtrø, Per Estenstad, John Olav Næve, Gjøran Onsøyen, Oddrun Flisen og Marie Kulbrandstad. De fire siste var medlemmer i menighetsrådet og leste teksten på gudstjenester der de var kirkeverter.

Utdeling av hilsen til ett, to og tre års dåpsbarn: Bodil Eid

2015 var et år med stor aktivitet og mange arrangementer i menigheten. Valget av nytt menighetsråd, preget mye av året. Det var en stor jobb å få tak i nok medlemmer som var villige til å stille til valg, og valgstyret, som hos oss var menighetsrådet, gjorde en stor innsats. Til slutt hadde vi nok og gode representanter, slik at valg kunne gjennomføres. Valgdeltagelse på 22% er vi godt fornøyd med. Vi har stor tro på det nye menighetsrådet, og ønsker de lykke til med arbeidet.

#### Fra statistikken 2015:

I forhold til statistiske fakta har det ikke vært store endringer fra 2014.

- I 2015 ble det *døpt* 12 barn bosatt på Hølonde og *konfirmert* 20 unge. Andelen av døde og konfirmerte ut fra de som er født og som er unge, er som forventet.
- *Kirkesøkningen* har steget med 14 framkomte fra i fjor til 2173. I 2014 steg antallet med 130. Det er positivt at det har vært økning de to siste årene, men det mangler ennå mye på å nå de 2718 vi hadde i 2012. Gjennomsnittet blir da drøyt 64 pr gudstjeneste.
- *Nattverdallet* er på normaltallet for de siste 9 årene. Helt fram til 1998 gikk 20 eller flere til nattverd i Hølonde kirke i gjennomsnitt hver gang det var nattverd. De siste årene har tallene vært: 17 – 15 – 17 -14 – 15 - 14 – 14 - 13,5 – 14 -12 -13,5 – 11,5 og i 2015: 13,7 Det betyr at kjernemenigheten fortsatt bare er 2/3 av det den var for 15 år siden. Det er en utfordring når vi nå trenger mange frivillige til å gjøre en innsats i den nye trosopplæringen!

-----  

#### Arbeid i menigheten i 2015:

- Babysang
- 4-årsbok

- barnehagebarn på eldres kirkedag
- Tårnagentene
- 6-årsbokutdeling  
med samling i forkant
- Dugnad på kirkegården 12.mai med 60-70 oppmøtte
- Høstfest for ungdom
- Legobyggekveld
- Juletefest
- To konserter: Vår-Hans Inge Fagervik, Høst- Edgar Paulsen
- Allsangkveld i låven
- 50 -åringer invitert til gudstjeneste med kake og gave i oktober
- Vi synger julen inn

I tillegg kommer Diakoniutvalgets arbeid. Her gjøres det en stor innsats for bygdas eldre. Svært mange har glede, nytte og trøst av det arbeidet som drives. Diakoniutvalgets arbeid og arrangement er å finne i årsrapport og i utvalgets folder, som viser arrangementer for hvert halvår. Takk for stor frivillig innsats til alle som har en rolle i diakoniutvalget og til diakon Tone Njøs.

**Trosopplæring:** Vi har i inneværende menighetsrådsperiode jobbet med en trosopplæringsplan, der alle årskull, fra 0- 18 år, skal få et tilbud gjennom menighetens arbeid. For 2. år på rad, ble det i november arrangert Legobyggekveld. Svahild Cristofie og Kjell Arne har ansvaret for opplegget for kvelden, mens menighetsrådet stiller med kveldsmat til barn og foreldre. Det er en «bibelsk» byggekveld, der det er mange morsomme og kreative løsninger på bygging av det himmelske Jerusalem. Bygging av byen forgår på et fint teppe, som er laget av Randi Vik.

Årsstatistikken viser en lang liste med aktiviteter innen trosopplæring, som er blitt innarbeidet i menigheten vår.

Babysang er et regelmessig tilbud for de minste og deres foreldre. Det er bra oppmøte på de fleste av samlingene, og gode tilbakemeldinger fra foreldre. Takk til Inga Wehn som er ansvarlig for det praktiske, og til hennes medhjelpere Bodil Eid og Ragnhild Stenseth. Svanhild Christofie leder samlingene.

Ungdommens høstfest ble arrangerer for tredje gang i 2015, og denne gang ble det arrangert på/ ved Eid skole. Et vellykket arrangement i samarbeid med ungdomsklubben på Eid. Det meste av programmet foregikk utendørs, ved gapahuken bak skolen. Det var flere aktiviteter og tevlinger. Det ble grillet pølser utenfor gapahuken og 29 ungdommer hadde funnet veien til dette arrangementet. Vi fikk en spennende og flott fremvisning av Korsvegen TaeKwon-Do-klubb, og en innføring av lederen. Vi håper dette er et arrangement som er kommet for å bli. Temaet kristen etikk, og hvordan vi kan være tilstede for hverandre, blir formidlet av Kjell Arne Morland på en god og forståelig måte. Han drar paralleller til to kjente langrennsløpere, og hvordan de velger ulike måter å møte utfordringer og sine medmennesker på.

Ungdommene får etterpå en gruppeoppgave der de må reflektere over sine egne holdninger og verdier.

Tårnagentene ble arrangert for andre gang, og er kommet inn som fast aktivitet annethvert år. Mye læring, spenning og opplevelser. Kjell Arne og Sonja Bruholt har ansvaret for

opplegget, og foresatte bidrar med praktisk hjelp. Barna avslutter med at de bidrar i en familiegudstjeneste.

Ellers viser årsstatistikken at faste arrangementer for barn og unge har vært gjennomført også i år. Takk til kirkens ansatte og til frivillige, som har stilt opp og gjort arbeidet mulig.

Foreldre-, besteforeldre- og fadderkurset ble avlyst for andre år på rad, på grunn av ingen påmeldte. Det er usikkerhet rundt hva en skal gjøre med dette tilbudet i fortsettelsen.

### Feiring av gudstjenester.

Det er positivt å se at kirkesøkningen har økt noe, etter det svært lave tallet i 2013. Vi er heldig å ha flinke prester, som tror på det de formidler. Vi må hjelpe hverandre å huske på kirka, og fremsnakke den i bygda vår. Vi trenger alle kirka til merkedager i livene våre, men for at kirka skal fortsette å ha en sterk stilling i bygda og i landet vårt, er det viktig at vi tar vårt ansvar.

Den nye salmeboka er vi etter hvert blitt bedre kjent med. Vi har valgt å ha fokus på at folk skal kjenne seg igjen når de kommer til Gudstjeneste. Det er derfor fortsatt overvekt av kjente salmer. Samtidig er det fint å lære nye salmer og sanger, så organist Randi loser oss trygt igjennom de som er nytt, slik at vi lærer det.

Allsangkveld på låven til Åge, med bare lokale sang og musikk-krefter ble arrangert for andre år på rad. Oppmøtet ble noe lavere i år enn storoppmøtet i 2014 på 75 fremmøtte. Ca 45 møtte frem til en fin kveld med både allsang og sang av «gutongain» og «vitjongan» fra Korsvegen. Martha Engtrø gledet oss også i år. Hun formidlet flotte bilder og knyttet kjente og kjære salmer og sanger til. Dette bandt hun sammen med minner fra egen oppvekst og skolegang. En stor opplevelse for alle fremmøtte. Menighetsrådet var komite, og ansvarlige for kvelden. Stor takk til Åge som også i år ønsket oss velkommen inn på låven. Takk til alle involverte for en fin kveld.

50-åringene i bygda ble spesielt invitert til en gudstjeneste i høst, for andre år på rad. Dette er et ledd i å jobbe for bedre kirkesøkning. Etter gudstjenesten er det bursdagskaffe/ kirkekaffe med bløtkake. Vi skulle gjerne ønsket bedre oppmøte denne dagen, der alle 50åringer, som bor i bygda, fikk skriftlig invitasjon i posten. Det kan være en utfordring å få folk til å komme, når vi går i gang med nye aktiviteter. Håpet er at om dette videreføres, kan oppmøtet bli bedre etter hvert.

Det har vært avholdt to konserter i kirka i 2015. 22.mars hadde Hans Inge Fagervik konsert. der han formidlet egne sanger. I tillegg til gode tekster og stor formidlingsevne, er hans varme måte å dele tanker om livet og evigheten på, en sterk opplevelse som sitter en stund. Det var mange som møtte opp og fikk en god opplevelse. 1.november var det Randi Vik som hadde ansvaret, og hun hadde engasjert Edgar Paulsen. Han presenterte sanger og fortellinger fra Jim Reeves liv og karriere. Det ble en svært fin kveld, og godt oppmøte. Takk til Randi for enda en godt gjennomført konsert.

Barnegospelkoret er en flott gjeng, som hele bygda er glade i. En stor takk rettes til Beate Finanger og Berit Gåsbakk, og deres medhjelpere, for den enorme jobben de gjør med koret og med barna. Det er en stor prestasjon både av barna og lederne. Høllonda barnegospel synger fast på flere arrangementer i menigheten i løpet av året. I kirka: 17.mai, Vi synger julen inn og på julaften. De bidrar også på familiegudstjenester og på juletreffest 4.juledag på Gåsbakk misjonshus. Koret er det regelmessige tilbudet vi har for barn, i menigheten i dag, i tillegg til babysang. Gospelkoret dekker mange årstrinn. Det er viktig at vi husker på både barn og ledere med forbønn og støtte. Barnegospelkoret er ikke drevet av menighetsrådet, men det er svært viktig at menigheten støtter opp om dette viktige arbeidet.

#### Ola Løkbakks fond.

Vi har i 2015 fått innvilget støtte til innkjøp og installasjon av nytt lyd- og lysanlegg i kirka. Lydanlegget er montert og betalt. Takk til Trondheim lyd og lysverker, som hadde ansvaret for prosjektering og ferdigstillelse. Det er nå et svært godt og moderne lydanlegg i kirka, til alle formål.

Fondet har i tillegg dekt utgifter til innkjøp og montering av jernport ved bårehuset. Takk for godt utført arbeid av Byggfirma Ivar Moum AS.

Ola Løkbakks fond vedtok i 2014 søknad om dekning av blomster til kirka ved Gudstjenester. Dette er et vedtak som gjelder årlig tilskudd. Det er ønskelig at noe av dette skal dekke blomster til graven til Inga og Johan Løkbakk, Ola sine foreldre. Det brukes også til beplantning på kirketrappen.

Det er bevilget Kr. 1500,- til stell av Ola Løkbakks grav. Dette utbetales til menighetsrådet, som en årlig engangsutbetaling. Pengene betales videre til Hanne Hammeren, som har tatt på seg ansvaret med å stelle gravstedet.

Godkjent, gjenstående arbeid:

Bod til vinterlagring av uteutstyr, og benker. Tegninger og ønsket plass er godkjent av biskopen, så det er klart til å sette i gang arbeidet når våren kommer.

Innleie av landskapsarkitekt. Tanken er at en profesjonell kan se på hele kirkegården under et, og tenke helhetlig. Menighetsrådet vil stå fritt i å velge hva de ønsker å gjennomføre.

Takk til alle ansatte og frivillige, som på ulikt vis har støttet opp om menighetens arbeid og om Høllonda kirke i året som har gått. Takk for godt samarbeid med prester og kirkes ansatte.

Vi ønsker det nye menighetsrådet lykke til med viktige oppgaver.

Vi får være med og gjøre det lille vi kan for kirke og menighet, og så må vi be om at han vi tjener, er den som gir vekst.

Gåsbakken 14.02.2016



Marie Kulbrandstad